18.02.2020Г. № 03
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН»

ВИДИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ И ТРАВМАТИЗМА ЛЮДЕЙ В ПЕРИОД СХОДА СНЕГА С КРЫШ
В целях предупреждения безопасности жизнедеятельности и травматизма людей в период схода снега с крыш на территории Видимского городского поселения, даю следующее распоряжение:
1. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений, индивидуальным предприятиям, имеющим на своем балансе объекты социальной сферы в срок до 15 марта 2020 года произвести очистку крыш от снега, установить знаки предупреждающие опасность схода снега с крыш и вести постоянный контроль о нависающем снеге и образовавшихся в ходе таяния снега сосулек.
2.Опубликовать данное распоряжение в СМИ «Вестник Видимского муниципального образования».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Видимского городского поселения                 С.З. Гаталюк